TRIBUNAL D

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
GABINETE DA 6ª RELATORIA

CONSELHEIRA LEIDE MARIA DIAS MOTA AMARAL

1

1. Processo nº: 5471/2018

2. Classe de Assunto: 12 – Processo Administrativo

2.1. Assunto: 9 – Outros Despacho nº 463/2018 - RELT6 - solicitação de documentos:

relação de verbas e receitas destinadas a FESP desde a data de criação em 2013 até a presente

data; prestações de contas de ordenador de 2014 até 2017... - exercício 2018

3. Responsável: Jaciela Margarida Leopoldino - CPF: 03652476930

4. Entidade de Origem: Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - CNPJ:

25.053.133/0001-57

4.1 Entidade Vinculante: Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas - CNPJ:

20.184.893/0001-80

5. Relator: Conselheiro Alberto Sevilha

6. DESPACHO Nº 605/2018

6.1. De ordem, encaminhem-se os presentes autos à Secretaria do Pleno, para

serem incluídos em pauta para julgamento, conforme o disposto no art. 183, § 2º, c/c art. 336,

§ 1º ao 4º, do Regimento Interno deste Tribunal.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Gabinete da Sexta Relatoria, em

Palmas, Capital do Estado do Tocantins, aos 24 dias do mês de julho de 2018.

Carlos José de Assis Junior

6ª Relatoria

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

ALBERTO SEVILHA

Cargo: CONSELHEIRO (A) - Matricula: 238422

Código de Autenticação: ff58da84848f9691d3ae6179e0616ea5 - 24/07/2018 15:58:11